
1 
 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo pod č. E635-S-1853/2018 

ve znění pozdějších dodatků 

 

Smluvní strany: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
sídlo:  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:      70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupení: Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 

Adresa pro doručování korespondence: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038, 702 00 Ostrava 

Bankovní spojení:  

č. účtu:     

 

Zastoupení ve věcech smluvních: 

Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava, tel.:  

 

Zastoupení ve věcech technických: 

 

Technický dozor objednatele: 

 

 

na straně jedné (dále také jen „objednatel“) 

 

a 

HPF CleanCat s.r.o. 
sídlo:  Keramická 602/19, Hrušov, 711 00 Ostrava 

IČO:   29453810 

DIČ:  CZ29453810 

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 54594 

zastoupení:   Roman Gebauer, jednatel společnosti,  

 

Bankovní spojení:  

č. účtu:     

Zastoupení ve věcech technických a realizačních : 

 

 (osoba se zvláštní způsobilostí – autorizovaná osoba):  

 

na straně druhé (dále také jen „zhotovitel“) 

 



2 
 

u z a v í r a j í 

tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) jako dohodu o změně Smlouvy o dílo č. E635-S-1853/2018 

uzavřené smluvními stranami dne 23.5. 2018 (dále jen „Smlouva“). 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tento Dodatek smluvní strany uzavírají v souladu s čl.  XIII., odst. 13.4. Smlouvy. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Tímto Dodatkem se mění číslo odstavce 13.9. čl. XIII Smlouvy a označuje se číslem 13.10. 

2.2. Do čl. XIII. Smlouvy se vkládá odst. 13.9. v tomto znění: 

„13.9. V případě kontaktu zaměstnance zajišťujícího úklidové práce s osobními údaji zpracovávanými 

objednatelem nebo se dozví o případném bezpečnostním incidentu v souvislosti s ochranou osobních 

údajů se Poskytovatel zavazuje v rámci činností vykonávaných dle této smlouvy zajistit ze strany své i 

svých zaměstnanců dodržování Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679  o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a dále je 

povinen o případném kontaktu neprodleně vyrozumět kontaktní osobu objednavatele.“ 

2.3. Tímto Dodatkem se v celém znění Smlouvy včetně jejich příloh vypouští názvosloví ,,Správa 

budov a bytového hospodářství“ a nahrazuje se zněním ,, Správa pozemních staveb“.  

2.4. Tímto Dodatkem se v celém znění Smlouvy včetně jejich příloh vypouští názvosloví ,,SBBH“ a 

nahrazuje se zněním,, SPS“.  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti. 

3.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních – po jednom vyhotovení pro každou smluvní 

stranu.  

3.3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem, který má dle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o registru smluv, povinnost uveřejňovat zákonem stanovené smlouvy v registru smluv včetně 
jejich dodatků a s jeho uveřejněním za podmínek stanovených zákonem o registru smluv souhlasí. 

3.4.   Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v RS.  

V Ostravě dne  

 

Za objednatele      Za zhotovitele 

 

_______________________________   ______________________________ 

 Ing. Jiří MACHO     Roman GEBAUER 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava    jednatel společnosti HPF CleanCat s.r.o. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 175202

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9018d5e3-3e06-491c-ba56-02a25f5c89f0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.01.2019 11:51:01


		2019-01-30T10:51:03+0000




